Ex relatione parochi Joannis Matesan.

134. XVIII s, Dicmo Gornje Spalaten.

Libri parochiales in Dicmo Gornje ab anno 1758 ad 1772 cha­
racteribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione excursoris Joannis Vozila,

135. XVIII s., Veliko Brdo Spalaten.

Libri parochiales in Veliko Brdo, qui supersunt ab anno 1729ad1733,etInstrumentum|. S.Michaelischaracteribusglagoliticiscon­
fecta sunt.

Ex relatione vicarii parochialis p. Jacobi Sebastiani Latincevic.

136. XVIII s., Medovdolac Spalaten.

Libri parochiales omnes in Medovdolac usque ad annum 1791
characteribus glagoliticis tantum confecti sunt.

Ex relatione parochi Petri Franceschi.

137. XVII—XVIII s., Kozino SJadren.

Libri Baptizatorum, Copulatorum et Defunctorum in parochia Ko­
Zino usque ad annum 1785 characteribus glagoliticis confecti sunt.

In ecclesia eiusdem loci inscriptio glagolitica in lapide sepulcrali
et in porta invenitur; tria vascula pro SS. Oleis litteras glagoliticas
gestant. ,

Ex relatione administratoris parochialis Blasii Cvitauovic.

138. XVII—AVAHI s. Diblo Sadren.

Libri Baptizatorum, Copulatorum et Defunctorum parochiae Diklo
usque ad finem XVIII s. characteribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione parochi Michaelis Curkovic.
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139. XV1I—XVIII s, Novigrad Nonen.

Libri Baptizatorum et Copulatorum parochiae Novigradi ab anno
1670 ad 1719 characteribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione decani Julii Smircic.

Io. XVII—XVIIL, Bettina.Szibenicen.

Libri Parochiales Betinenses usque ad annum 1719 characteribus
glagoliticis copfecti sunt.

Ex relatione canonici Sibenicensis Joannis Vidovic,

I41. XVII—-XVIII s., Materadae Aemonien.

»Liber Baptizatorum, Matrimoniorum, Defunctorum et Status ani­
marum ecclesie parochialis sante Marie Virginis de villa Matterada«
1610—1727 (nunc Tergestinae dioeceseos) ab anno 1650—1655 a ple­
bano Georgio DraSkovié characteribus glagoliticis conscribitur. Ita ad
annum:

1650. ja pre Jure Dra3kovié plovan od Materade ukopah Mihu
Sirka miseca luja na 9.

Iuxta adnotationem Spinécicianam.

142. XV1I—XVIII s, Stivan in insula. Chers: Absoren.

Libri parochiales in Stivan in insula Chersi inde ab anno 1660
characteribus glagoliticis descripti sunt.

luxta adnotationem Spin&icianam.

143. XVII—XVIII s., Sveti gakov in znsula Lossini Absoren.

Libri parochiales in Sveti Jakov in insula Lossini etiam glagoliticis
characteribus varia aetate conscripti sunt; sic »Liber Copulatorum« inde
ab anno 1600 ad annum 1730 exclusive characteribus glagoliticis de­
scriptus 'est; inde ad annüm 1775 croatice cháracteribus latinis; et se­
quiori aetate italice.